
 
ELEKTRINĖS VANDENS POMPOS NAUDOJIMO INSTRUKCIJA 

Sothing Bottled Water Pump – Elektrinė vandens pompa 

(Modelis: DSHJ-S-2004). VARTOTOJO INSTRUKCIJA – SAUGOS INSTRUKCIJA – NAUDOJIMAS 

NAUDOJIMAS: (žr. pav. orig. kalba) 1 ŽINGSNIS: Prieš naudodami pirmą kartą, išimkite pakuotėje esančius 
priedus ir atidžiai perskaitykite naudojimo instrukciją. 2 ŽINGSNIS: Į pompos antgalį įkiškite atitinkamą 
vandens vamzdelį. 3 ŽINGSNIS: Įkiškite vandens vamzdelį į geriamojo vandens talpą ir tvirtai pritvirtinkite 
gaminį (pompą) prie geriamojo vandens talpos kaklelio. 4 ŽINGSNIS: Padėkite puodelį prie pompos 
vandens pylimo angos, paspauskite pompos jungiklio mygtuką, kad pradėtų bėgti vanduo. Dar kartą 
paspaudus mygtuką vandens bėgimas sustabdomas. 
INDIKATORIAUS ŠVIESŲ APRAŠYMAS: Paspauskite jungiklį ir kai pompa įsijungs užsidegs balta 
indikatoriaus lemputė. Dar kartą paspauskite mygtuką ir pompai išsijungus lemputė užges. Kai pompa 
baigia išsikrauti – lemputė mirksi raudonai. Kai pompa prijungta krauti – lemputė šviečia raudonai. Kai 
pompa pilnai įsikrauna lemputė užgęsta. 

Saugos įspėjimai (prašome atidžiai perskaityti ir griežtai laikytis): Naudodami pompą ir ją valydami 
ištraukite pakrovimo laidą. Nedėkite ant pompos jokių daiktų. Nedėkite pompos į vandenį. Įjungus 
maitinimą, užsidegs indikatoriaus lemputė, o pompos korpusas bus šiek tiek įkaitęs, tai yra normalus 
reiškinys. Neardykite pompos patys, kad išvengtumėte galimo gaminio gedimo ir sugadinimo. 
Neuždenkite pompos įkrovimo metu, kai įjungtas maitinimas, kad išvengtumėte galimo nelaimingo 
atsitikimo ar pompos sugadinimo. Jei įkrovimo metu atsiranda neįprastas kvapas, nedelsdami ištraukite 
maitinimo laidą ir susisiekite su garantinio aptarnavimo skyriumi. Netaisykite pompos patys, kad 
išvengtumėte pavojaus ir sugadinimo. Sugedusį gaminį turi taisyti akredituotas garantinio aptarnavimo 
skyrius, technikas arba gamintojas. 

Gedimų analizė ir trukdžių šalinimas: 1 problema: indikatorius nereaguoja įkraunant. Priežastis: 
maitinimas nepajungtas arba nulūžęs laidas. Sprendimas: jei pakeitus įkrovimo laidą pompa vis tiek 
neveikia, susisiekite su garantinio aptarnavimo skyriumi dėl gaminio pataisymo ar pakeitimo. 2 problema: 
įjungus pompą nebėga vanduo. Priežastis: vandens vamzdis neprijungtas arba užsikimšęs. Sprendimas: 
patikrinkite vandens vamzdžio pajungimą. Jei vamzdis pajungtas tinkamai ir nėra užsikimšęs, tačiau 
vanduo vis tiek nebėga – susisiekite su garantinio aptarnavimo skyriumi dėl gaminio pataisymo ar 
pakeitimo. 

Garantijos sąlygos: Taikoma 24 mėn garantija nuo įsigijimo dienos. Garantija netaikoma šioms sąlygoms: 
žala dėl netinkamo naudojimo ar natūralaus nusidėvėjimo, pvz. žala atsiradus dėl naudojimo klaidų, 
ardymo, taisymo, nusidėvėjimo, kritimo, deformacijų suspaudus, pašalinių medžiagų patekimo į pompą, 
pompos laikymo netinkamomis sąlygomis, situacija kai žala padaryta dėl nenugalimos jėgos, pvz.: žemės 
drebėjimas, potvynis, gaisras, karas ir pan. 

Kilmės šalis: Kinija. Pardavėjas:  UAB „Druskininkų Rasa“, Baravykų g. 3, Druskininkai. www.rasa.lt 

Kilus klausimams susisiekite el. Paštu arba telefonu: 
19l@rasa.lt, +370 684 87364 
 

http://www.rasa.lt/
mailto:19l@rasa.lt

